Okresni garanti MO pro zakladni Skoly a niZSi gymnazia

Po Praze jsou dalsi kraje uvedeny v abecednim poradi svych oficialnich ndzvi

Praha

méstsky garant - PaedDr. Marie Cibulkova,
Z8 Cerven}'f Vrch, Alzirska 680, 160 00 Praha 6
@ 235007 513, e-mail: cibulkova@zscvrch.cz

Praha 1:
Daniela Stuchlikova, ZS Uhelny Trh 4, 110 00 Praha 1
@. 224211872
e-mail : skola@uhelnytrh.cz

Praha 2:
Petra Novakova, ZS Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2
& . 222251261
e-mail : artep.n@centrum.cz

Praha 3:
PaedDr. Alice Zelenkova, ZS K Lu¢inam 18, 130 00 Praha 3
@ 284824709
e-mail : alikot@seznam.cz

Praha 4:
Mgr. Miloslava Zahalkova, ZS s RVMP, Na Planiné 1393, 140 00 Praha 4
@ 241445041 (ptipojit)36
e-mail: zahalkova@planina.cz

Praha5:
Kategorie Z5, Z6, Z7, Z8: Mgr. Margita Dimitrovéa, ZS Kuncova 1580, 155 00 Praha 5 — Stodtilky
& 265 209 756
e-mail: Margita.Dimitrova@seznam.cz

Kategorie Z9: Mgr. Milan Klouéek, Gymnazium Ch.Dopplera, Zborovska 45, 150 00 Praha 5
e-mail : KloucekM @seznam.cz

Praha 6:
PaedDr. Marie Cibulkové, ZS Cerveny Vrch, Alzirska 680, 160 00 Praha 6
& 23500513
e-mail: cibulkova@zscvrch.cz

Praha 7:
Zuzana Bednatova, G Nad Stolou 1, 170 00 Praha 7
@ 233089746
e-mail : Zuzana.bednarova@gymstola.cz

Praha 8:
Jaroslava Votrubova, ZS Praha 8, Lib&icka 10/658, 181 00 Praha 8
@ 2335517 98, fax: 233550664
e-mail : jara.votr@atlas.cz
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Praha 9:
Mgr. Véaclava Schlitterova, 7S Litvinovska 600, 190 00 Praha 9 — Prosek
@ 286 884 219
e-mail: Vaclava.Schlitterova@email.cz

Praha 10:
Alena Vavrova, 7S Kodatiska 16, 101 00 Praha 10 — Vriovice
@ 271720337
e-mail: aja@kapsa.club.cz

JihocCesky kraj
krajsky garant - Mgr.Miluse Raabova

7S a MS, Nerudova 9, 370 04 Ceské Budgjovice
@ 387 422 506, e-mail: milraab@centrum.cz

Ceské Budéjovice
Mgr. Miluse Raabova, 7S a MS, Nerudova 9, 370 04 Ceské Budgjovice
B 387 422 506 (ZS a MS, Nerudova 9, 370 04 Ceské Budgjovice)
e-mail: milraab@centrum.cz

Cesky Krumlov
Mgr. Marie Pulzova, ZS, Skolni 266, 382 41 Kaplice
T 380347911 (Z8S, Skolni 266, 382 41 Kaplice)
e-mail: marie.pulzova@atlas.cz

Jindfichuv Hradec
Mgr. Helena Votavova, SOU rybaiské, Taboritska 941, 379 01 Tiebon
= 723021696
e-mail: HelenaVotavova@seznam.cz

Pisek
Mgr. Bozena Rehéékovév, Z8 T.vgobra, Sobrova 2070, 397 01 Pisek
@ 382216586 (ZS T. Sobra, Sobrova 2070, 397 01 Pisek)
e-mail: malik@ddmpisek.cz

Prachatice
Mgr. Marie Kuralova, 7S, Vodianska 287, 383 01 Prachatice
Z 388302 020 (ZS, Vodianska 287, 383 01 Prachatice)
e-mail: jana.dortova@ddm-prachatice.cz

Strakonice
Mgr. Marie Souchova, 7S, Dukelska 166, 386 01 Strakonice
2 383313234 (ZS, Dukelska 166, 386 01 Strakonice)
e-mail: kulhova@ddmstrakonice.cz

Tabor
Mgr. Hana Vostova, ZS a MS, Helsinska 2732, 390 05 Tabor
Z 739 570 160 (ZS a MS, Helsinska 2732, 390 05 Tébor)
e-mail: vostova@7zs.tabor.cz
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Jihomoravsky kraj

krajsky garant — doc. RNDr. Jaroslav Beranek, CSc.
KM PdF MU, Poiiéi 31, 603 00 Brno
@ 549 491 673, e-mail: beranek@ped.muni.cz

Blansko
Mgr. Anna Sladkova, ZS Salmova 17, 679 74 Blansko
@ 516413313
e-mail: sladkova@zssalmova.cz

Brno-mésto
PaedDr. Libuge Sekaninova, ZS Kiidlovicka 30b, 603 00 Brno
& 543212716
e-mail: libuse.sekaninova@kridl.gmail.cz

Mgr. Eva Jancovicova, gymnazium, tfida kpt. Jarose 14, 658 70 Brno
& 545 321282
e-mail: jancovicova@jaroska.cz

Brno-venkov
Mgr. Zdenék Sklenaf, gymnazium, Riegrova 17, 664 51 Slapanice
@ 544228147
e-mail: sklenar@slapanice.cz

Breclav
Mgr. Michal Rilak, gymnazium, Pod Skolou 10, 691 06 Velké Pavlovice
519428245
e-mail: michal.rilak@seznam.cz

Hodonin
RNDr. Libor Snejdar, ZS Archlebov, 696 33 Archlebov
& 518633632
e-mail: snejdar@centrum.cz

Vyskov
Mgr. Ivan Jabirek, 7S Nadrazni 5, 682 01 Vyskov
@ 517348281
e-mail: pajtina@zsn5vy.ipex.cz

Znojmo
Mgr. Romana Loydova, ZS Mladeze 3, 669 02 Znojmo
@ 515224765
e-mail: loydova@zsmladeze.cz

Karlovarsky kraj
krajsky garant - Mgr. Josef Hazi
Gymnazium, Nerudova 7, Cheb 350 40
& 354 430 145 - linka 238, 354 430 137, e-mail: hazi@gymcheb.cz

Cheb

Magr. Jaroslava Ulovcova, Gymnazium, Nerudova 7, Cheb 350 40
@& 354 430 145, 354 430 137
e-mail: ulovcova@gymcheb.cz
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Karlovy Vary
Mgr. Alexandra Susterova, Gymnazium, Studentska 1205, Ostrov nad Ohii 363 01
@& 353433775
e-mail: xena@gymostrov.cz

Sokolov
Mgr. Pavla Neuzilova, ZS Kiizikova 1916, Sokolov
@ 352 626 955
e-mail: neuzilova@zs8s0.cz

Kraj Vysocina
krajsky garant — Mgr. Marie Krejcova
Gymnazium, J. Masaryka 1, 586 01 Jihlava
@ 567 579 757, e-mail: mariekrejcova@gymnaziumjihlava.cz

Jihlava
Mgr. Zdenka Obrdlikova, 7S 0. Bfeziny, 586 01 Jihlava
@ 567 323534
e-mail: obrdlikova.zdenka@zsobreziny.cz

Trebié
Mgr. Antonin Dvotéak, ZS Myslibotice PSC 675 60
%@ 568 864 324
e-mail: dvorak@zsmysliborice.cz

Pelhiimov
Mgr. Jana Datihelovd, Gymnazium Pelhiimov, Jirsikova 244, 393 01 Pelhfimov
@ 565 325 654
e-mail: j.danhelova@gymnazium-pe.cz

Havlickuv Brod
Mgr. Frantisek Roéek, ZS Zamecka 213, 582 32 Lipnice nad Sazavou
& 569432 721
e-mail; rocek@hbnet.cz

Zdar nad Sazavou
Mgr.Marie Kobylkova, ZS Nové Veseli, Na Méstecku 1, PSC 592 14
@ 566 667 131
e-mail: mariekobylkova@seznam.cz
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Kralovéhradecky kraj

krajsky garant — Mgr. Zdeiika Pavlikova
ZS M. Horakové, H. Kralové 6
495261567, e-mail: pavlikova.z@seznam.cz

Hradec Kralové

Kategorie Z8: RNDr. Iva Petrové, ZS Bezrutova, H. Kralové 2
@ 495523031
e-mail: bludnik@seznam.cz

Kategorie Z5, Z6, Z7, Z9: Mgr. Zdeiika Pavh’kové,ZS M. Horakové, HK 6
@ 495261567

e-mail: pavlikova.z@seznam.cz

Mgr. Pavel Petr, ZS M. Horakové, HK 6

e-mail: petr@zshorakhk.cz

Jicin
Hana Krasenskd, K-klub, Valdstejnovo nam. 99, 50601 Ji¢in
@ 493532451
e-mail: krasenska@Kk-klub.jicin.cz
e-mail: kackojc@c-mail.cz
Néachod

Jaroslava Nyvltova, DDM Décko Nachod,Zdmecka 243
@ 491428744
e-mail: jajka@deckonachod.cz

Rychnov nad KnéZnou

Alena Botkova, DDM Polackovo nam88,51601 Rychnov nad Knéznou
@ 494535680
e-mail: borkovaa@seznam.cz

Trutnov

Mgr. Marie Bittnerova, gymnazium, Jiraskovo nam., 54101 Trutnov
@ 499840093
e-mail: zs.skolni@volny.cz

Liberecky kraj

krajsky garant - RNDr. Véra Jandikova
G F. X. Saldy, Partyzanska 530, 460 11 Liberec 1
@482 429 850, e-mail: Vera.Jandikova@gfxs.cz

Liberec

Dana Kolomaznikova, ZS Hodkovice n. M., 463 42 Hodkovice n. M.
@482772686, 485 145 135, 485147480 domu
e-mail: kolomaznikova@zshodkovice.cz

Ceska Lipa

Jitka Ehrenbergerova, ZS Sluknovska, Sluknovska 2904, 470 05 Ceska Lipa
@487 521 920
e-mail: jitkaehrenbergerova@centrum.cz
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Semily
Oldfich Mi¢a, ZS Dr. Riegra, Jizerska 564, 513 01 Semily
@481 623 731
e-mail: karel.strnad@zsriegra.cz

Jablonec nad Nisou
Mgr. Roman Papousek, G a Sport. G, Dr.Randy 13, 466 01 Jablonec n. N
@481 655 815, 777 614 229
e-mail: papousek@sportgym.jn.cz

Moravskoslezsky kraj
oblastni garant — RNDr. Radek Krpec, Ph.D.
katedra matematiky s didaktikou PdF OU, Mlynska 5, 701 03 Ostrava, @ 597 092 646
e-mail: Radek.Krpec@osu.cz

Bruntal
Mgr. Miroslav Indrak, Gymnazium Krnov, Smetantv okruh, 794 01 Krnov,
@ 554 617 588
e-mail: miroslav.indrak@gym-krnov.cz

Frydek-Mistek
Mgr. Toméas Chrobak, ZS Frydek-Mistek, Ceskoslovenské armady 570, 738 02 Frydek-Mistek,
@ 558 445 153
e-mail: chrobakt@seznam.cz

Karvina
Dr. Ivana Janl, gymnazium, Mirova 1442, 735 06 Karvina,
% 596 311 197
e-mail: janu@gym-karvina.cz

Novy Ji&in
Mgr. Jana Linhartova, ZS E. Zatopka, Pionyrska 791, 742 21 Kopfivnice,
@ 558812 166
e-mail: jana.linhartova@centrum.cz

Opava
Mgr. Jifi Kupéik, ZS, Oticka 18, 764 01 Opava,
=

e-mail: jiri.kupcik@zsoticka.opava.cz

Ostrava-meésto
RNDr. Marta Goldov4, Gymnazium O. Havlové, M. Majerové 1691/4,
708 00 Ostrava-Poruba, & 596 953 670
e-mail: marta.goldova@gyohavl.cz



mailto:karel.strnad@zsriegra.cz
mailto:papousek@sportgym.jn.cz
mailto:Radek.Krpec@osu.cz
mailto:miroslav.indrak@gym-krnov.cz
mailto:chrobakt@seznam.cz
mailto:janu@gym-karvina.cz
mailto:jana.linhartova@centrum.cz
mailto:zs.mirova35@tiscali.cz
mailto:marta.goldova@gyohavl.cz

Olomoucky kraj

krajsky garant - doc. RNDr. Vladimir VI¢ek, CSc.
PiF UP, tf. Svobody 26, 771 46 Olomouc & 585 634 060
e-mail: TanaV@seznam.cz

Jesenik
Ivana Kasparkova, ZS a MS, 790 51 Supikovice 129
@ 584 432 131
e-mail: Kasparkovalvana@seznam.cz

Olomouc
Miroslava Polachova, ZS Fr. Stupky 16, 779 00 Olomouc
@ 585 415 207
e-mail: mirka.polachova@seznam.cz

Prostéjov
Ing. Ondrej Jestrebsky, Sportcentrum, Olympijska 4, 796 01 Prostéjov
@& 582 344 125

e-mail: jestr@centrum.cz

Pierov
Magr. Marta Lupacova, Gymnazium J. Skody, Komenského 29, 750 11 Pferov
@& 581 217 790

e-mail: lupacova@gjs.cz

Sumperk
Magr. Sylvie Markova, DDM Vila Doris, 17. listopadu 2, 787 01 Sumperk
@ 583285943
e-mail: markova@doris.cz

Pardubicky kraj

krajsky garant -Mgr. Jana Pliskova
7S Pardubice, Josefa Ressla 2258, 530 02 Pardubice
& 466 303 971, e-mail: Pliskova.Jana@seznam.cz

Chrudim
Mgr. Dagmar Havlisové , ZS T.G. Masaryka 217, 538 21 Slatifiany
& 606 207 397
e-mail: d.havlisova@seznam.cz

Pardubice
PaeDr. Jana Pokorna, ZS Pardubice, Stefanikova 448, 530 02 Pardubice
T 466 512 264, 466 501 534
e-mail: ivanbubak@volny.cz

Svitavy
Kategorie Z6,27,Z8: RNDr. Ludmila Kynclova, G A.Jiraska, T.G.Masaryka 590, 570 01 Litomys3l
@ 461615061,
e-mail: kynclova@aqlit.cz
Kategorie Z9: Mgr. Véra Mrkosové, ZS Masarykova, nabiezi Svobody 447, 572 01 Poli¢ka
@ 461 725529,
e-mail: v.mrkosova@unet.cz
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Usti nad Orlici
Mgr. Ivo Dvoiak, ZS Komenského 11, 562 01 Usti nad Orlici
@ 465521199
e-mail: ivo.dvorak@uokome.cz

Plzensky kraj
krajsky garant — PaedDr. Nadézda KubeSova
Gymnazium L. Pika Plzen, Opavska 21, 312 00 Plzen
@ 377263645
e-mail: kubesova@gop.pilsedu.cz

Domazlice
Magr. Ivan Rybar, 7S Domazlice, Komenského 17, 344 01 DomaZlice
@ 379722171
e-mail: ivan.rybar@zskom17.cz

Klatovy
RNDr. Véra Kadlecova, Gymnazium J. Vrchlického Klatovy, Nar. mucednikt 347, 339 01 Klatovy
& 376313092
e-mail: vkadlecova@gymkt.cz

Plzeii-jih
Mgr. Jana Prichova, Gymnazium Blovice, Druzstevni 650, 336 13 Blovice
@ 371522053
e-mail: jana.pruchovas@seznam.cz

Plzen-mésto
Mgr. Jaroslava Kepkova, 15. ZS T. Brzkové 33-35, Plzeii
& 378027364
e-mail: kepkovaja@zs15.plzen-edu.cz

Plzen-sever
Mgr. Jiti Folk, Masarykova zékladni §kola Zru¢ - Senec, Skolni 197, 330 08 Zru¢ - Senec
B 377824742
e-mail: folkjiri@seznam.cz

Tachov
Mgr. Marie Minarikova, Zakladni skola Zare¢na 1540, 347 01 Tachov
@ 374723128
e-mail: marie.minarikova@zszarecna.tachov.indos.cz

Rokycany
Mgr. Jana Wothovéa, Gymnazium a SOS Rokycany, Mladeznikti 1115, 337 01 Rokycany
@ 371725363
e-mail: |_wothova@gasos-ro.cz
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StredocCesky kraj

krajsky garant - Mgr. Helena Vesela
Gymnazium Vaclava Benese Ttebizského Slany
& 602322364, e-mail: veselah@volny.cz

Praha - vychod
Mgr. Katefina Dadakova, Gymnazium, J. A. Komenského 414, 250 88 Celakovice
@ 326929012
e-mail: dadakova@gymnacel.cz

Praha - zapad
Magr. Jitka Kahounova, ZS Cernosice, Pod $kolou 447, 252 28 Cernosice
@251 001 602
e-mail: J.Kahounova@seznam.cz

BenesSov
RNDr. Béla Vobecka, Gymnazium, Tylova 271, Vlasim, 258 01
@ 317842 154
e-mail: BelaVobecka@seznam.cz

Beroun
Mgr. Vladimir Meznik, 2. ZS, Preislerova 1335, 266 35 Beroun 2
@ 3116225723
e-mail: Vladimir.Meznik@seznam.cz

Kladno
Mgr. Alena Kalousov4, ZS Kladno, Norska 2633, 272 01 Kladno
@ 312682 940
e-mail: AKalousova@seznam.cz

Kolin
Mgr. Jaroslava Sormova, ZS, Vrchlického 236, 281 51 Velky Osek
@ 321725503
e-mail: SormovaJ@seznam.cz

Kutna Hora
Mgr. Jitka Vanéurova, ZS Masarykova 357, 286 01 Céslav
@ 327 313770
e-mail: vancurova.jitka@seznam.cz

Mélnik
RNDr. Jaroslav Tesat, SOA Neratovice 0.p.s., Palackého 43, 277 11 Neratovice
@315 682 065
e-mail: connexions@seznam.cz

Mlada Boleslav
Mgr. Jana Adamkova, 7. ZS Véclavkova 1082, 293 01 Mlada. Boleslav
@ 326733971
e-mail: Janaadamkovamb@seznam.cz

Nymburk
Mgr. Jiti Knapp, ZS 289 03 Méstec Kralové
& 325643 317

e-mail: knap.j@volny.cz
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Piibram
Mgr. Alenka Polova, ZS Jiraskovy sady 273, 261 01 P¥ibram II
& 318624626
e-mail: Alenapb@seznam.cz

Rakovnik
Mgr. Dana Sr$nova, 7S, Komenského namésti 209, 271 01 Nové Straseci
@ 313572650
e-mail: dagmarsrsnova@seznam.cz

Ustecky kraj

krajsky garant - RNDr. Tomas Zdrahal, CSc.
KM PF UJEP, Hofeni 13, 400 11 Usti nad Labem
e-mail: zdrahal @pf.ujep.cz

Décin
Mgr. Dagmar Vojtéchova, ZS, Vrchlického 630, 405 02 D&&in 2
@ 412516 547

e-mail. Info@zsvrch.cz

Chomutov
Mgr. Jana Honsova, 7S, Skolni 1480, 430 01 Chomutov
@ 474629 709
e-mail: petrikova@ddmcv.cz

Litomérice
Mgr. Hana Sebova, DDM Rozmaryn Litoméfice, Plesivecka 17, 412 01 Litométice
2@ 602 589 899
e-mail: souteze@ddmrozmaryn.cz

Louny
Magr. Alois Studenovsky , Gymnazium V.H., Podébradova 661, 440 62 Louny
& 732627 641
e-mail: glouny-studenovsky@scnet.cz

Most
Mgr. Jan Repik, 16. ZS Albrechticka 414, 434 01 Most
@ 476 126 744
e-mail: info@16.skola-most.cz

Teplice
Mgr. Dana Vaiikova, ZS Buzulucka 392, 415 03 Teplice 3
& 417 530 497
e-mail: buzulka@centrum.cz

Usti nad Labem
Mgr. Hana Viskova, Gymnéazium Dr.V.Smejkala, Skolni 5, 400 11 Usti nad Labem
W774 442 261
e-mail: viskova@gym-ul.cz
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Zlinsky kraj

krajsky garant — RNDr. Jan Chudarek,
gymnazium, Lesni ¢tvrt' 1364, 761 37 Zlin
@& 577 585 505, e-mail: chudarek@gzmzl.cz

krajsky koordinator kategorie Z — Mgr. Sylva Potickova,
Gymnazium a Jazykova $kola s pravem jazykové zkousky, ndm. TGM 2734, 760 01 Zlin

@& 1 (577 007 435, e-mail: potuckova@gjszlin.cz

Kroméiiz
PaeDr. Libose Prochazkova, 1. ZS Holesov, Smetanovy sady 630, 769 01 Holesov
@573 312 087
e-mail: libuse.prochazkova@1zsholesov.cz

Uherské Hradisté
Mgr. Jaroslava Kugova, ZS Staré mésto, Komenského 1720, 686 03 Staré Mésto
@ 572541298
e-mail: kucova@zsstmesto.cz

Vsetin

@ [ [1571622 546

e-mail: karrens@seznam.cz

Magr. Jana Holubcova, ZS Rokytnice 436, 755 01 Vsetin O
e-mail; jana@holubec.cz

Zlin
Kategorie Z5, Z8, Z9: Mgr. Danuse Vrikova, ZS Zlin, Dfevnicka 1790, 760 01 Zlin
@577 210 204
e-mail:_ danuse.vrskova@seznam.cz
Kategorie Z6, Z7: Mgr. Sylva Potickova, gymnazium T.G.M. Zlin
@& 577 007 435
e-mail: potuckova@gjszlin.cz
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